
1 2 3 4 5 6 7 1 2 1 2

Žalgiri ų mikrorajono st. 7.50 9.10 9.50 11.35 14.20 16.00 16.45 9.50 11.35 14.20 15.35

Gedimino st. 7.51 9.11 9.51 11.36 14.21 16.01 16.46 9.51 11.36 14.21 15.36

Autobusų stoties st. 7.55 9.15 9.55 11.40 14.25 16.05 16.50 9.55 11.40 14.25 15.38

Laukų st. 7.57 9.17 9.57 11.42 14.27 16.07 16.52 9.57 11.42 14.27 15.40

Aerodromo st. 7.58 9.18 9.58 11.43 14.28 16.07 16.53 9.58 11.43 14.28 15.41

Šilalės plento st. 7.59 9.19 9.59 11.44 14.30 16.09 16.54 9.59 11.44 14.30 15.43

Medelyno st. 8.00 9.20 10.00 11.45 14.31 16.10 16.55 10.00 11.45 14.31 15.44

Papušynės kapinių st. 8.02 9.22 10.02 11.47 14.33 16.12 16.57 10.02 11.47 14.33 15.46

1 2 3 4 5 6 7 1 2 1 2

Papušynės kapinių st. 8.05 9.25 10.10 11.50 14.40 16.15 17.05 10.10 11.50 14.40 15.50

Medelyno st. 8.07 9.27 10.12 11.52 14.42 16.17 17.07 10.12 11.52 14.42 15.51

Šilalės plento st. 8.08 9.28 10.13 11.53 14.43 16.18 17.08 10.13 11.53 14.43 15.52

Šiaurės st. 8.09 9.29 10.14 11.53 14.44 16.19 17.09 10.14 11.53 14.44 15.53

Aerodromo st. 8.10 9.30 10.15 11.54 14.45 16.19 17.09 10.15 11.54 14.45 15.54

Laukų st. 8.10 9.30 10.15 11.54 14.46 16.20 17.10 10.15 11.54 14.46 15.55

Autobusų stoties st. 8.13 9.33 10.18 11.57 14.48 16.22 17.12 10.18 11.57 14.48 15.57

Gedimino st. 8.15 9.35 10.19 11.59 14.50 16.24 17.14 10.19 11.59 14.50 15.59

Žalgiri ų mikrorajono st. 8.17 9.37 10.20 12.00 14.52 16.25 17.15 10.20 12.00 14.52 16.00

T-6  Papušynės kapinės - Žalgirių mikrorajonas

Stotelės pavadinimas

Darbo dienomis
Poilsio dienomis nuo 04.01 

iki 10.31

Išvykimo laikai Išvykimo laikai

Poilsio dienomis

Išvykimo laikai

T-6 Žalgiri ų mikrorajonas - Papušynės kapinės

Stotelės pavadinimas

Darbo dienomis
Poilsio dienomis nuo 04.01 

iki 10.31

Išvykimo laikai Išvykimo laikai

Poilsio dienomis

Išvykimo laikai


